



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 21 lutego 2017 r.

ZIF.271.3.3.2017

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: *przetarg nieograniczony na remont nawierzchni chodników i placów na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego – działka nr 212/8 obr. 7 Kamienna Góra*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 21 lutego 2017 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na remont nawierzchni chodników i placów na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego – działka nr 212/8 obr. 7 Kamienna Góra, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: *Projekt zakłada wykonanie warstwy odsączającej z piasku o gr. 10 cm natomiast w przedmiarze robót pominięto tą warstwę. Czy wykonawca musi doliczyć do oferty warstwę odsączającą? Czy Zamawiający zmieni przedmiar robót?*

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pkt. 3.8. – zmiana siwz z 14 lutego 2017 r.) przedmiar robót na charakter wyłącznie poglądowy i nie stanowi podstawy do wyceny robót. Wykonawca ma skalkulować wszystkie roboty będące przedmiotem zamówienia w tym wykonanie warstwy odsączającej.

Pytanie nr 2: *Opis techniczny i przedmiar robót zakłada ułożenie kostki betonowej na posypce piaskowej natomiast na załączonym przekroju poprzecznym jest podsypka cem.- piaskowa. Jaką podsypkę należy wycenić?*

Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy wycenić podsypkę piaskową.

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza
Miasta Kamiennej Góry
Zastępca Burmistrza
/-/ Kazimierz Kawa